令和５年１月８日

小田原剣道連盟支部 各位

小田原剣道連盟

会長 田口 哲朗

木刀による剣道基本技稽古法講習会の開催について

この度、下記の通り講習会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

目  的：①級位審査受審者の「木刀による剣道基本技稽古法」の基本の見直しと強化を

はかる。

     ②「木刀による剣道基本技稽古法」による剣道の基本の見直しと強化をはかる。

開 催 日：令和５年２月１２日（日曜日）

      １３時～１６時 （１２：４０～１３：００受付）

会  場：小田原スポーツ会館

受講資格：令和５年２月２６日（日）の級位審査、１～３級受審の者。

     中学生（無級～有段者まで参加可能）

持 ち 物：木刀（太刀）、竹刀、剣道具（面マスク、シールド着用）、マスク（不織布マス

ク）、入場確認票（別紙 2）

服  装：剣道着（上着着用可）

内  容：木刀による基本技稽古法→剣道具着けて基本稽古→元立ち稽古（指導者元立ち）

注意事項：①会場には送迎の方各支部２名まで入場可能とします。基本、二階観覧席での

見学をお願いいたします。

②スポーツ会館の駐車場は使用できません。近隣の駐車場をご利用いただくよ

うお願いいたします。

③変更の際は小田原剣道連盟ホームページに掲載いたします。各支部でご確認

お願いいたします。

※急な変更の場合は各支部へご連絡させていただきます。（別紙 1参照）

申し込み：剣道形講習会（別紙 1）に必要事項を記入し、令和５年１月２７日（金）までに

下記宛先まで郵送してください（メール可）。

 〒250-0862 小田原市成田 761 和田 華子 宛

        （kyouka@odawara-kenren.com）

       注）「小田原剣道連盟強化普及部」のアドレスを作成しました。上記アドレ

スへお願いいたします。

※不明な点、緊急連絡等は下記へお願いします。

 強化普及部 和田 華子 （０９０－３４０８－９１３７）